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SURAT  KEPUTUSAN 
Nomor : 176 / SK / RT - UWM / IX / 2023 

Tentang 

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

PROGRAM STUDI ARSITEKTUR KELAS SORE 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM YOGYAKARTA 

 
Rektor Universitas Widya Mataram : 

Menimbang :  Bahwa  untuk  melaksanakan  tugas  pendidikan  dan  pengajaran  Fakultas  

Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2023/2024, perlu ditetapkan dengan sebuah Surat Keputusan Rektor; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 14 tahun 2005 tentang Guru Dan 

Dosen; 

  2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 12 tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

  3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor : 184/U/2001 tentang 

Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, 

Pasca Sarjana dan Doktor di Perguruan Tinggi; 

  4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik 

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

Memperhatikan :  Surat Usulan Tenaga Pengajar Semester Ganjil Tahun  Akademik 2023/2024  

dari Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram   Nomor  

: 191/D/FST-UWM/VIII/2023, tertanggal  31 Agustus 2023;  

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  : 1. Mengangkat Dosen Tetap untuk mengampu mata kuliah Kelas Sore Fakultas 

Sains dan Teknologi  Universitas Widya Mataram  Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2023/2024;  

  2. Dosen Tetap yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini 

diserahi Tugas Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam 

Surat Keputusan ini; 

  3. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan; 

  4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya; 

 

             Ditetapkan di : Yogyakarta 

             pada tanggal :  01  September 2023 

             Rektor, 

 

 

 

Tembusan : 

1. Wakil Rektor I, II                                                                            Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M.Ec                                                                          

2. Kepala Biro I, II                                                                              NIP. 195712111986011003  

3. Dekan Fakultas Saintek 

4. Wakil Dekan I Fakultas Saintek                                              

5. Ketua Program Studi Arsitektur 

6. Yang bersangkutan 
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Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram 

Nomor  : 176 / SK / RT - UWM / IX / 2023 

 

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP STUDI 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

PROGRAM STUDI ARSITEKTUR KELAS SORE 

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM YOGYAKARTA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

NO NAMA DOSEN PANGKAT/GOL. NO. MATA KULIAH SKS KETERANGAN 

1 
Ir. Tri Yuniastuti, 

M.T. 
Lektor/IIIc/Penata 

1 Perancangan Tapak 2 

DPK 
2 Perancangan Arsitektur 3 2 

3 Pengantar Arsitektur 2 

TOTAL SKS 6 

2 
Ir. YE. Suharno, 

M.T. IAI 
Lektor/IIIc/Penata 

1 
Struktur dan Konstruksi 

Bangunan Tinggi 
1 

Dosen Tetap 

Yayasan 

2 Etika Profesi 2 

3 Perancangan Arsitektur 5 2 

4 
Struktur dan Konstruksi 

Dasar 
1 

TOTAL SKS 6 

3 
Istiana Adianti, 

S.T., M.Sc. IAI 

Lektor/IIIb /Penata 

Muda Tk I 

1 
Studio Perancangan 

Arsitektur 7 
2 

Dosen Tetap 

Yayasan 2 

Studio Struktur dan 

Konstruksi Bangunan 

Tinggi 

2 

TOTAL SKS 4 

4 

Dr. Satrio HB 

Wibowo, S.T., 

M.Sc. 

Asisten Ahli/IIIb 

/Penata Muda Tk I 

1 
Arsitektur Vernakular 

(Arsitektur Asia) 
2 

Dosen Tetap 

Yayasan 

2 Arsitektur Tradisional Jawa 2 

3 

Arsitektur Bernuansa Jawa 

(Identifikasi Modern 

kontemporer) 

2 

4 Penulisan Ilmiah 2 

TOTAL SKS 8 

5 

Bayu Dwi 

Wismantoro, 

S.T., M.Eng. 

Asisten 

Ahli/IIIb/Penata 

Muda Tk I 

1 RAB (pilihan) 2 

Dosen Tetap 

Yayasan 
2 Teknologi Bahan Struktur I 2 

TOTAL SKS 4 

6 

Nurina Vidya 

Ayuningtyas, 

S.T., M.Sc. 

Asisten Ahli/IIIb 

/Penata Muda Tk I 

1 Fisika Bangunan 3  

2 
Studio Perancngan 

Arsitektur 3 
1 

Dosen Tetap 

Yayasan 

3 Seminar 2  

TOTAL SKS 6  
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NO NAMA DOSEN PANGKAT/GOL. NO. MATA KULIAH SKS KETERANGAN 

7 
Desy Ayu Krisna 

Murti, S.T., M.Sc. 

Asisten Ahli/IIIb 

/Penata Muda Tk I 

1 
Tata Ruang dan Bentuk 

Arsitektur 
3 

Dosen Tetap 

Yayasan 
2 

Aplikasi Komputer 

Arsitektur 
2 

3 Psikologi Arsitektur 2 

TOTAL SKS 7 

8 

Padmana Grady 

Prabasmara, S.T., 

M.Sc. IAI 

Asisten Ahli /IIIb 

/Penata Muda Tk I 

1 
Studio Perancangan 

Arsitektur 3 
1 

Dosen Tetap 

Yayasan 
2 Teori Arsitektur 3 2 

3 Perancangan Arsitektur 7 2 

TOTAL SKS 5 

9 Tim Dosen  
1 Skripsi 6 

 2 Magang / KP 2 

TOTAL SKS 8 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

pada tanggal :  01 September 2023 

Rektor, 

 

 

 

Prof. Dr. Edy Suandi Hamid, M,Ec. 

NIP. 195712111986011003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAHMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :

Dosen        :

SEMINAR

NURINA VIDYA AYUNINGTYAS

KE- WAKTU MATERI KULIAH

ARSITEKTUR/S-1

2023/2024 - Gasal

FST703 / 2 SKSKode M.K./SKS:

71    / KAMIS, 13.40

Tatap Muka   :

Jml Peserta  : 18 Mahasiswa

16 Pertemuan

PESERTA

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

  1 Penjelasan rps21/09/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

  2 Pengantar Seminar29/09/2023  18 mhs

16.00 s/d 17.30

  3 Persyaratan, Alur, dan Skema Skripsi05/10/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

  4 Batasan dan Tema Seminar Skripsi12/10/2023  14 mhs

13.45 s/d 15.15

  5 Kriteria Seminar dan Skripsi19/10/2023  18 mhs

13.45 s/d 15.00

  6 Proposal Skripsi26/10/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

  7 Review alternatif judul proposal skripsi02/11/2023  18 mhs

13.40 s/d 15.00

  8 Seminar Proposal09/11/2023  17 mhs

13.00 s/d 16.00

  9 Pengumpulan judul final skripsi16/11/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 10 Pengumuman Pembagian Dosen Pembimbing23/11/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 11 Asistensi Progres Penulisan30/11/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 12 Asistensi Progres Penulisan07/12/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 13 Asistensi Progres Penulisan14/12/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 14 Asistensi Progres Penulisan21/12/2023  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 15 Asistensi Progres Penulisan04/01/2024  17 mhs

13.40 s/d 15.00

 16 UAS18/01/2024  18 mhs

16.00 s/d 18.00

dicetak : 12/02/2024  09:41:33 FST



Jumlah Tatap Muka Terlaksana     :

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 %

16 Pertemuan
YOGYAKARTA, 12/02/2024

NURINA VIDYA AYUNINGTYAS

NIDN : 0507118803

Dosen Pengajar,



DAFTAR NILAI MAHASISWAMata Kuliah :

Kelas       :

Dosen       :

SEMINAR

NURINA VIDYA AYUNINGTYAS

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M.

71

NILAI HURUF

2023/2024 - Gasal

Kode M.K.   :
ARSITEKTUR/S-1

FST703 / 2 SKS

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

  1 181411785HARIL ANUGRAH C

  2 181411815M. IKBAL A-

  3 181411817ANGGER ILHAM PRADIKA A-

  4 191411853GALIH ARYA PINANDITA A-

  5 191411900BRAMANTYA PRABANDARU A

  6 192411954ABRAHAM FAURYEN ORUW D

  7 201411962DIMAS MUHAMAD FAJAR C

  8 201411996FAHRIYADI HERMAN A-

  9 201411997PRASASTI KUSUMA WARDANI A/B

 10 201412002SAFILA NUR AENI A

 11 201412006DANAR ARIEF SUMARTONO C

 12 201412009SADALI H.HI. HASIM A-

 13 201412026NUR CHATAMI A-

 14 202412011AYU JELITA REMBON C

 15 202412044YOHANES SEBASTIAN BELAWAN GUN A-

 16 212412200RISKA SEPTI ALVIANSYAH B-

 17 222412298DIMAS BAKTI DHARMA C

 18 222412300HENDRATNO ADITYA TARAM A-

Dosen Admin

dicetak : 12/02/2024  10:00:15 FST



LAPORAN TINGKAT KEHADIRANMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :

Dosen        :

SEMINAR

NURINA VIDYA AYUNINGTYAS

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M. HADIR

ARSITEKTUR/S-1

2023/2024 - Gasal

FST703 / 2 SKSKode M.K./SKS:

71    / KAMIS, 13.40

Ren/Rel T.M. :

% Pelaksanaan: 100.00 %

16  Pertemuan / 16 Pertemuan

%

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237

YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

  1 181411785HARIL ANUGRAH  16 100.00

  2 181411815M. IKBAL  16 100.00

  3 181411817ANGGER ILHAM PRADIKA  16 100.00

  4 191411853GALIH ARYA PINANDITA  16 100.00

  5 191411900BRAMANTYA PRABANDARU  16 100.00

  6 192411954ABRAHAM FAURYEN ORUW   7  43.75

  7 201411962DIMAS MUHAMAD FAJAR  15  93.75

  8 201411996FAHRIYADI HERMAN  16 100.00

  9 201411997PRASASTI KUSUMA WARDANI  15  93.75

 10 201412002SAFILA NUR AENI  15  93.75

 11 201412006DANAR ARIEF SUMARTONO  16 100.00

 12 201412009SADALI H.HI. HASIM  15  93.75

 13 201412026NUR CHATAMI  16 100.00

 14 202412011AYU JELITA REMBON  16 100.00

 15 202412044YOHANES SEBASTIAN BELAWAN GUN  16 100.00

 16 212412200RISKA SEPTI ALVIANSYAH  16 100.00

 17 222412298DIMAS BAKTI DHARMA  16 100.00

 18 222412300HENDRATNO ADITYA TARAM  14  87.50

dicetak : 12/02/2024  09:52:14 FST


